(d) Habet imprimis L. PRAGET aut GEVIGLAND in diss. *Ergo musc. interc. & diaphrag. actio partim spontanea partim voluntaria* Paris. 1740. n. 4. Habet etiam GUNZ de humor. p. 227. VIEUSSENS n. 58. Addit coivisse cum phrenico Cl. GEVIGLAND & GUNZIUS.

(e) Habet etiam GUNZUS & GEVIGLAND.

(f) SCHMIEDDEL p. 22. & WINSLOW n. 401. Videtur seorsim repetere n. 414.

(g) VIEUSSENS n. 63. p. 198. WILLIS tab. XL. π. p. 343.

(h) EUSTACH. tab. 18. f. 2. γ.

(i) VIEUSSENS t. 23. n. 59. WALTHER p. 933. WILLIS ad a. a. & p. 344.

(k) WILLIS π. π.

(l) IDEM p. p.

Ad lienem ex sinistro ganglio (*m*), aut sinisteriori potius plexus parte, cum cœliaca arteria, deinde cum splenica, furculi aliqui, non magni, lienem adeunt (*n*). Ab iis aliquos ad ventriculum reducit WILLIS (*o*). In principio eorum nervorum ganglion vidi (*p*).

Ex plexu cœliaco eodem oriuntur, communi cum vago origine, nervi hepatis dextri anteriores, dextri posteriores, & sinistri.

Rami anteriores, cum vagis commisti, septem, octo, undique complexi arteriam cœliacam, deinde hepaticam, & duodenalem, ad duodenum, pylorum, pancreas, hepar, finem fossæ umbilicalis sinistrum, finem dextrum, lobum anonyum, lobum dextrum, vesiculam dividuntur. Extra hepar cum arteriis vehementer cohærent, leviter in viscere. Ab iisdem oriuntur, cum duodena, nervi gastroepiploici (*q*) dextri, qui curvaturam ventriculi majorem, cum arteria relegunt, & ventriculo dant, & nonnihil forte omento.

Alii posteriores cum vena portarum, posteriori potissimum loco, rami, aut foli, aut cum octavi paris trunco posteriori misti, per portas, uti diximus (*r*), adveniunt. Eorum maxime sinistri, acceptis ramis per ductus venosi fossam advenientibus, ad lobum spigelii tendunt.

Alii cum trunco dextro venæ portarum in dextrum ejus visceris lobum per extremam transversam fossam eunt, hi principes (*s*), & ad vesiculam fellis (*t*). In eo plexu ganglion vidi (*u*), quod venæ portarum incumbat.

Alios ramos ex ganglio dextro seorsim, pone venam portarum, trans cavam venam vidi lobulum spigelii adiisse, præter omnes priores.

Alii

(*m*) WINSLOW n. 409.

(*n*) Plexus splenique n. 408. VIRUSSENS n. 65. p. 199. WALTHER p. 933. WILLIS §. & p. 343. EUSTACHIUS  $\Phi$ .

(*o*) l. c.

(*p*) Habet WALTHER p. 934.

(*q*) EUSTACHIUS tab. 18. f. 2. 3.

(*r*) p. 237.

(*s*) Plexus hepaticus WINSLOW n. 405. SCHMIEDDL p. 32. WILLIS o. o. p. 344. EUSTACHIUS l. c. A. A. Sed his omnibus figuris natura ditior est. In BIANCHI icone tab. 4. nihil dignoscas.

(*t*) WINSLOW n. 406.